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Valdimārts Šļaukstiņš

From: Beatrise Suharževska <Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv>
Sent: otrdiena, 14.  dec.. 2021.  gada  11:56
To: VARAM; Valdimārts Šļaukstiņš
Subject: RE: 5 dienu saskaņošana_Zvejas kontroles programma 2021-2027_VSS-412

Labdien,  
 
Satiksmes ministrija ir izvērtējusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas sagatavoto 
informatīvā ziņojuma projektu “Latvijas Nacionālā jūras zvejas kontroles programma 2021. -2027. gadam” 
un saskaņo to bez iebildumiem.  
 

Ar cieņu, 
  
Beatrise Suharževska 
Satiksmes ministrijas 
Juridiskā departamenta 
Tiesību aktu nodaļas juriskonsulte 
Tālrunis: +371 67028253 
E-pasts: beatrise.suharzevska@sam.gov.lv   
www.sam.gov.lv 
www.facebook.com/satiksmesministrija 
www.twitter.com/Sat_Min  

 

From: VARAM <pasts@varam.gov.lv>  
Sent: ceturtdiena, 2021. gada 9. decembris 10:43 
To: 'pasts@tm.gov.lv' <pasts@tm.gov.lv>; 'pasts@fm.gov.lv' <pasts@fm.gov.lv>; 'pasts@iem.gov.lv' 
<pasts@iem.gov.lv>; 'pasts@zm.gov.lv' <pasts@zm.gov.lv>; Satiksmes ministrija <satiksmes.ministrija@sam.gov.lv>; 
'pkc@pkc.mk.gov.lv' <pkc@pkc.mk.gov.lv>; 'LBAS' <lbas@lbas.lv> 
Cc: 'Viesturs Blūmentāls' <Viesturs.Blumentals@tm.gov.lv>; 'Ilze Kote' <ilze.kote@fm.gov.lv>; 
'dana.aleksandrova@fm.gov.lv' <dana.aleksandrova@fm.gov.lv>; 'anete.korule-lazdina@iem.gov.lv' <anete.korule-
lazdina@iem.gov.lv>; 'Olga Adamenko' <Olga.Adamenko@zm.gov.lv>; Beatrise Suharževska 
<Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv>; 'Sanita Kalnaca' <Sanita.Kalnaca@pkc.mk.gov.lv>; Evija Smite 
<evija.smite@vvd.gov.lv>; Valdimārts Šļaukstiņš <Valdimarts.Slaukstins@varam.gov.lv> 
Subject: 5 dienu saskaņošana_Zvejas kontroles programma 2021-2027_VSS-412 
 
Reģistrācijas numurs:1-132/10688 
Reģistrācijas datums:09.12.2021 

Tieslietu ministrijai
Finanšu ministrijai

Iekšlietu ministrijai
Zemkopības ministrijai

Satiksmes ministrijai
Pārresoru koordinācijas centram

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienībai
 
Labdien! 
 
Nosūtam piecu darba dienu atkārtotai saskaņošanai Latvijas Nacionālās jūras zvejas kontroles programmas 2021-
2027, tās MK rīkojuma, protokollēmuma un izziņas projektus (MK kārtības ruļļa 68. punkts). 
 
Programmā precizēta finanšu tabula 5. un 6. lpp. 
Izmaiņas programmā un izziņā norādītas labošanas režīmā. 
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Cieņā -  
 
Rudīte Vesere 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
valsts sekretāra vietnieka vides aizsardzības jautājumos p. i., 
Vides aizsardzības departamenta direktore 
 
Sagatavoja: 
V. Šļaukstiņš, 29209900 
valdimarts.slaukstins@varam.gov.lv 
VARAM Dabas aizsardzības departamenta vecākais referents 


